PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                                                                                       № 262
	О признании утратившим силу постановления

Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района и в соответствии с письмом Управляющего делами Администрации Томской области от 11.11.2015г. №АИ-26-269 «О заключении на постановление Администрации Первомайского района от 30.09.2015г. №204»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Первомайского района от 30.09.2015 № 204 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.12.2009 №186 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, работ , услуг и в целях возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района

                          И.И.Сиберт

О.Б. Виденькина

2 14 53